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mermaid technology etablerer norsk datterselskab 
 
mermaid technology a/s, der udvikler specialdesignede totalløsninger til Dynamisk 
Digital Skiltning (DDS) til brug for instore TV, meddeler, at der etableres dattersel-
skab i Oslo, Norge per 1. februar 2008.  
 
Etableringen af et datterselskab i Norge er et led i selskabets strategi om at være 
repræsenteret i udvalgte lande for at opnå en førende position på det nordeuropæiske 
marked. Samtidig har det høj prioritet, at være repræsenteret på de markeder, hvor også 
eksisterende kunder og potentielle kunder har datterselskaber for at kunne servicere 
kunderne bedst muligt. 
 
”Udviklingen i det norske Digitale Skilte marked er en anelse bagefter det danske, men vi 
ser nu flere indikatorer på, at det er ved at komme op i hastighed, så vi mener at timingen 
for etablering af selskabet i Norge er helt rigtig. Det medfører, at vi har gode forventninger 
til det norske marked allerede i 2008”, udtaler Adm. Direktør Henrik Johnsen.  
 
Lederen af den norske selskab, Geir Berntsen, har årelang erfaring indenfor IT-branchen 
og har senest haft ansættelse som Regionsdirektør for Solution Partner AS og som 
Country manager for GE Capital Equipment Finance.  
 
 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
 
Adm. Direktør    Head of Corporate Finance, IPO’s   
Henrik Johnsen    Niels Kryger Andersen   
mermaid technology a/s   Capinordic Bank A/S 
Tlf.: 44 52 92 00    Tlf.: 88 16 30 00  
                            
E-mail: hj@mermaid.dk   E-mail: niels.kryger.andersen@capinordic.com  
 
       
mermaid technology a/s designer, producerer og leverer specialdesignede totalløsninger til Dynamisk Digital Skiltning (DDS) til brug i in-store marketing, 
informationsformidling og infotainment. mermaid technology a/s og det 100 % ejede datterselskab Victor Soft A/S og Acrossmedia A/S står bag udviklingen 
af DDS-softwaren vTouchPro og POS, som er kendt for sin unikke kombination af stor teknologisk kompleksitet og uovertruffen brugervenlighed. Victor Soft 
A/S og Acrossmedia A/S producerer ligeledes kvalitetsspots og professionelle templates, som skræddersyes til at imødekomme kundens specifikke ønsker 
og behov. Selskabet tilbyder desuden hosting og vedligeholdelse af de leverede DDS-installationer.  
 
Foruden totalløsninger til DDS-markedet producerer mermaid technology a/s LCD-monitorer og fladskærmsfjernsyn i eget prisvindende design, der til dato 
er solgt i mere end 50.000 enheder til kunder i ind- og udland.  
  
Besøg www.mermaid.dk for mere information om mermaid technology a/s. 


